青岛黄海学院工会文件

青黄工【2017】2号

★

青岛黄海学院2016年度“三八红旗手”

推荐名单公示公告
各单位、各部门：

    根据《关于评选表彰2016年度“三八红旗手”的通知》（青黄工〔2017〕1号）精神，经各分工会投票选举，确定推荐于永梅等18名同志为校级“三八红旗手”，现将推荐名单公示如下：
于永梅    机关第一分工会

丁修芳    机关第二分工会

王世静    机关第二分工会

万多佳    机关第三分工会

周淑芳    机电工程学院分工会

吴  霞    建筑工程学院分工会

王素芬    国际电子商务学院分工会

宋海燕    交通与船舶工程学院分工会

杨慧敏    财经学院分工会
张春梅    财经学院分工会

齐文彬    管理学院分工会

苏  慧    珠山学院分工会

刘芳芳    影视与艺术学院分工会

周  萍    学前教育学院分工会

郭春丽    护理与健康学院分工会

王红霞    基础教学部分工会

周  雪    体育教学部分工会

姜晓云    实训中心分工会

现将推荐名单进行网上公示，公示时间为2017年3月2日至3月5日。公示期间，如对以上公示对象有不同意见者，可向校工会委员会反映，经调查了解，如公示对象存在影响受表彰问题的，将取消其表彰资格。

校工会办公室：行政楼504    联系电话：83175729

                        青岛黄海学院工会委员会

                        2017年3月2日

	抄送：董事会、院务会、党委

	青岛黄海学院工会办公室                  2017年3月2日印发